
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 6 EDILIZIA - URBANISTICA - PATRIMONIO E DEMANIO 
COMUNALE  

Ufficio Patrimonio e Demanio Comunale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 3464 del 21/10/2021

Oggetto: Acquisto di una elettropompa necessaria per il corretto funzionamento dei bagni 
pubblici Ficoncella – Liquidazione fattura Nr. 497 del 06/10/2021 alla Società “CVM 
Il Rubinetto srl”  

PREMESSO CHE:
Il Comune di Civitavecchia, al fine di consentire la fruizione del sito Bagni della 
Ficoncella ha dovuto sostituire con urgenza una elettropompa;

E’ stata accettata l’offerta economica della Società CVM Il Rubinetto S.R.L. con sede 
in viale Guido Baccelli, N.29/31 Civitavecchia - Rm,  C.F. e PIVA 12658111005, 
prevedendo una spesa complessiva di euro 444,08;

          CONSIDERATO
         che l’elettropompa è stata regolarmente fornita ed installata presso i bagni pubblici Ficoncella;

          VISTI
• il Buono D’Ordine n° 3204 del 30/09/2021 con il quale sono state impegnate le 
somme necessarie al pagamento alla Società “CVM Il Rubinetto” per la fornitura di un 
elettropompa presso Bagni della Ficoncella , per l’importo complessivo di 444,08 euro;

• la Delibera del C.C. n° 48 del 08.06.2021, con la quale si è proceduto 
all’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023, della Nota 
di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023, 
della Nota Integrativa e del Piano degli Indicatori e dei Risultati attesi di 
Bilancio;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;

VISTI altresì
- il CIG ZB8333E861 ;
- il DURC regolare con scadenza il 10 febbraio 2022;



- la fattura Nr. 497 del 06/10/2021;
- il modello sulla tracciabilità dei flussi finanziari sottoscritto dall’Amministratore Unico della 
Società CVM Il Rubinetto srl;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quale parte 
integrante e sostanziale  del presente provvedimento :

1. di liquidare e pagare alla Società “CVM Il Rubinetto srl” codice fiscale 12658111005 con sede in 
viale Guido Baccelli 29/31 la somma complessiva di euro 444,08 per quanto detto in premessa al 
seguente IBAN IT04F0306939044100000004196;

2. di dare atto che le somme necessarie al pagamento di quanto sopra sono state impegnate con 
Determinazione Dirigenziale n. 3204 del 30/09/2021, Impegno 2796, Capitolo 332, Esercizio 2021;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147bis del D.Lgs 267/2000 .

Il Dirigente
   Mauro Nunzi / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


